

Polańczyk, 16.09.2021 r.

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sanatorium  
Uzdrowskie "Plon" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Zdrojowa 32  
38-610 Polańczyk

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

*Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 06.09.2021 r. dot. dostawy, montażu i uruchomienia sprzętu oraz wyposażenia dla NZOZ Sanatorium Uzdrowskie Plon w związku z realizacją projektu pn. „Poprawa potencjału uzdrowskiego Sanatorium Uzdrowskiego PLON Sp. z o.o. w Polańczyku poprzez modernizację infrastruktury” działanie 6.1 Rozwój potencjału endogenicznego regionu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020*

**Pytanie 1. Dotyczy części 2 zamówienia – Dostawa i montaż kriosauny:**

Prosimy o udzielenie informacji w jakim terminie nastąpi dostarczenie przez Zamawiającego elementów niezbędnych do uruchomienia kriokomory, tj. zbiornika z ciekłym azotem.

Odpowiedź: Zbiornik z ciekłym azotem zostanie dostarczony przez Zamawiającego niezwłocznie z chwilą rozpoczęcia realizacji dostawy kriosauny przez Wykonawcę.

**Pytanie 2. Dotyczy części 2 zamówienia – Dostawa i montaż kriosauny:**

Prosimy o potwierdzenie, że dostarczenie urządzeń peryferyjnych nie wymienionych w ofercie leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Potwierdzam, iż dostarczenie zbiornika z ciekłym azotem zapewnia Zamawiający.

**Pytanie 3. Dotyczy części 2 zamówienia – Dostawa i montaż kriosauny:**

W związku z tym, iż Zamawiający określa w paragrafie 1 ust. 12 terminy wykonania odbioru jakościowego, proszę o wyjaśnienia w jakim terminie Zamawiający dostarczy urządzenia peryferyjne by Wykonawca mógł zgłosić gotowość do odbiorów.

Odpowiedź: Zbiornik z ciekłym azotem zostanie dostarczony przez Zamawiającego niezwłocznie z chwilą rozpoczęcia realizacji dostawy kriosauny przez Wykonawcę.

**Pytanie 4. Dotyczy części 2 zamówienia – Dostawa i montaż kriosauny:**

Ponieważ odbiór jakościowy i ilościowy jest zależny od wykonania urządzeń peryferyjnych przez Zamawiającego, proszę o wskazanie terminu wykonania prac w tym zakresie przez Zamawiającego (dostarczenie ciekłego azotu).

Odpowiedź: Zbiornik z ciekłym azotem zostanie dostarczony przez Zamawiającego niezwłocznie z chwilą rozpoczęcia realizacji dostawy kriosauny przez Wykonawcę.



**Pytanie 5. Dotyczy części 2 zamówienia – Dostawa i montaż kriosauny:**

Par.3 Umowy, prosimy o dopisanie obowiązków Zamawiającego w zakresie dostarczenia urządzeń niezbędnych do uruchomienia kriokomory nie będących częścią oferty.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedziach na pytania 1-4 wskazał zakres urządzeń podlegających dostawie przez Zamawiającego. Odpowiedzi na pytania mają charakter wiążący dla Zamawiającego.

**Pytanie 6. Dotyczy części 2 zamówienia – Dostawa i montaż kriosauny:**

Prosimy o zmianę w paragrafie 6 ust.1 pkt. 1 kar za opóźnienie na kary za zwłokę, gdyż zapisy pozostają sprzeczne z obowiązującym art. 433 PZP

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamówienie jest udzielane zgodnie z zasadą konkurencyjności, a Zamawiający nie jest podmiotem zobowiązanym do stosowania ustawy pzp.

**Pytanie 7. Dotyczy części 2 zamówienia – Dostawa i montaż kriosauny:**

Par. 8 ust. 1 lit.c umowy, uprzejmie prosimy o wykreślenie punktu, gdyż Zamawiający przerzuca na wykonawcę całkowitą odpowiedzialność za niewłaściwe użytkowanie sprzętu, powstanie szkody wyrządzonej przez obsługę Wykonawcy w dostarczanych urządzeniach nie może być podstawą do obarczenia Wykonawcy odpowiedzialnością za szkodę czy uszkodzenie sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Odpowiedzialność Wykonawcy powstaje w przypadku gdy szkody spowodowane przez personel obsługujący będą wynikały z nienależytego przeszkolenia i przeegzaminowania personelu przez Wykonawcę. Tak określony zakres odpowiedzialności nie ma charakteru odpowiedzialności całkowitej i obliuguje Wykonawcę do należytego wykonania usługi szkoleniowej.

**Pytanie 8. Dotyczy części 2 zamówienia – Dostawa i montaż kriosauny:**

Par. 9 odstąpienie od umowy, z uwagi na charakter przedmiotu umowy, prosimy o skrócenie terminu wskazanego w ust. 2 do 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Termin 30 dni, lub dłuższy, na odstąpienie od umowy jest terminem standardowo stosowanym w tego typu umowach i musi umożliwiać Zamawiającemu realizację przysługującego uprawnienia.

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
SANATORIUM UZDROWISKOWE  
"P L O N" Spółka z o.o.  
38-610 POLAŃCZYK, ul. Zdrojowa 32  
tel. (0-13) 470-30-43, fax: (0-13) 470-30-40  
REGON 371065130, NIP 688-12-33-255

~~CZŁONEK ZARZĄDU~~  
Anna Paszkowska

Z poważaniem

~~PREZES ZARZĄDU~~  
Jan Mazurek